
 

平成  年 月 日 

 

＊＊ ＊＊ 様 

姫路市東駅前町 63 番地エスリード姫路 13F-01 

Ｒｅクリエイト株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。このたびは、入社承諾のご連絡

を頂きましてありがとうございました。 

つきましては、別紙の入社承諾書にご記入押印頂き、平成 年 月 日（ ）までにご

返送頂きますようお願い申し上げます。期日に未着の場合は、入社辞退と受け取らせて

頂きます。 

提出書類一覧につきましては、入社日にご持参頂きますようお願い申し上げます。 

なお、応募書類は当社にてお預かりさせて頂きますのでご了承下さい。今後とも宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

１．入社日   平成 年 月 日（ ）9：00 始業 

２．持参物   提出書類一式、スリッパ 

 

 


